

证券代码:002188 证券简称:新 嘉 联 公告编号:2012-04

浙江新嘉联电子股份有限公司 2011 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载 2011 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	337,196,758.83	363,994,465.44	-7.36%
营业利润	-1,246,089.91	2,503,664.91	-149.77%
利润总额	1,485,524.33	5,819,329.53	-74.47%
归属于上市公司股东的净利润	2,183,680.27	4,511,998.38	-51.60%
基本每股收益(元)	0.01	0.03	-66.67%
加权平均净资产收益率	0.68%	1.40%	-0.72%
总资产	406,876,545.78	462,676,705.53	-12.06%
归属于上市公司股东的所有者权益	322,103,283.25	321,075,374.86	0.32%
股本	156,000,000.00	156,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.06	2.06	0.00%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营业绩说明
0 报告期内,公司营业总收入较上年同期下降了 7.36%,主要是受到全球经济复苏缓慢等宏观因素的影响,公司部分主要客户的订单相比去年同期略有下降,以及浙江新力光电科技有限公司、河源新凌泰电子有限公司不再纳入合并报表范围。
0 报告期内,营业利润由盈转亏,利润总额、归属于上市公司股东的净利润较上年同期分别下降了 74.47%、51.60%,主要原因系:①受稀土磁性材料等大宗原材料的涨价,进而营业成本明显上升;②由于用工难等原因,直接劳动成本也大幅上升;③控股子公司深圳凌泰嘉电子有限公司因业务转型而发生了大额重整费用。
2.财务状况说明
截止报告期末,公司财务状况整体保持稳健。总资产、总负债比期初分别下降了 12%、43%。资产负债率为 17%,也比期初下降了约 9 个百分点。
三、与本次业绩预告的差异说明
公司本次业绩预告与 2012 年 1 月 31 日披露的关于 2011 年度业绩预告的修正公告略有差异。
四、业绩预告漏原因和股价异动情况分析
不适用。
五、其他说明
与三季报中对 2011 年度经营业绩预告相差的主要原因:
1、公司转让子公司河源新凌泰电子有限公司占营公司注册资本 50%的股权计 1,500 万元,全部转让给了仁海先生,本次股权转让产生投资收益 275.16 万元 详见公司公告 2011-50。
2、第四季度主要原材料磁钢等价格回落。
六、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

浙江新嘉联电子股份有限公司董事会
2012 年 2 月 29 日

证券代码:002067 证券简称:景兴纸业 公告编号:临 2012-010

浙江景兴纸业股份有限公司 2011 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载 2011 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	3,451,393,869.38	2,629,176,675.92	31.27%
营业利润	131,308,440.32	120,783,603.87	8.71%
利润总额	142,735,264.33	149,036,397.26	-4.23%
归属于上市公司股东的净利润	125,282,181.63	123,867,961.33	1.14%
基本每股收益(元)	0.27	0.32	-15.63%
加权平均净资产收益率	5.35%	6.98%	-1.63%
总资产	5,462,211,822.56	4,397,706,894.35	24.21%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,854,846,434.42	1,837,804,934.79	55.34%
股本	546,975,500.00	392,000,000.00	39.53%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.22	4.69	11.30%

二、经营业绩和财务状况情况说明

二、经营业绩和财务状况情况说明
1.报告期内营业总收入较上年同期增长 31.27%,主要是由于报告期内 25 万吨项目产能释放增加销售所致。
2.归属于上市公司股东的所有者权益较期初增长 55.34%,股本增长 39.53%,主要是由于报告期内非公开增发,募集资金到位引起所有者权益及股本增加。
三、与本次业绩预告的差异说明
本次业绩预告披露的经营业绩与首次披露的业绩预告修正公告不存在差异。
四、业绩预告漏原因和股价异动情况分析
不适用。
五、其他说明
无。
六、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师(如有)、会计机构负责人、会计主管人员签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
3.深交所要求的其他文件。

浙江景兴纸业股份有限公司
董事会
2012 年 2 月 28 日

证券代码:002333 证券简称:罗普斯金 公告编号:2012-003

苏州罗普斯金铝业股份有限公司 2011 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载 2011 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,104,988,534.84	963,797,025.57	14.65%
营业利润	102,839,459.95	81,668,224.56	25.92%
利润总额	102,514,750.45	78,550,486.17	30.51%
归属于上市公司股东的净利润	86,994,657.26	66,226,348.14	31.36%
基本每股收益(元)	0.34	0.26	30.77%
加权平均净资产收益率	7.19%	5.63%	增加 1.56%
总资产	1,398,634,147.88	1,327,146,901.41	5.39%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,258,129,723.42	1,184,909,156.30	6.18%
股本	252,366,000.00	250,880,000.00	0.59%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.99	4.72	5.72%

二、经营业绩和财务状况情况说明

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,公司生产经营状况良好,实现营业收入 110,498.85 万元,较去年同期增长 14.65%;营业利润 10,283.95 万元,较去年同期增长 25.92%;归属于上市公司股东的净利润 8,699.47 万元,较去年同期增长 31.36%。
经营业绩的增长主要系公司通过市场渠道的开拓、新产品的开发,公司主要产品铝建筑型材销量稳步增长。
三、与本次业绩预告的差异说明
公司于 2012 年 1 月 17 日已披露了业绩预告修正公告。
四、业绩预告漏原因和股价异动情况分析
无。
五、其他说明
无。
六、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师(如有)、会计机构负责人、会计主管人员签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
3.深交所要求的其他文件。

苏州罗普斯金铝业股份有限公司
董事会
2012 年 2 月 28 日

证券代码:002567 证券简称:唐人神 公告编号:2012-013

唐人神集团股份有限公司 2011 年度业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
特别提示:本公告所载 2011 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011 年度主要财务数据和指标

项目	2011 年 0-12 月	2010 年 0-12 月	增减幅度(%)
营业总收入	5,096,143,819.91	4,379,681,542.07	30.06%
营业利润	146,718,980.63	96,055,210.85	52.74%
利润总额	151,775,216.49	105,946,838.24	43.26%
归属于上市公司股东的净利润	121,663,103.37	83,138,716.99	46.34%
基本每股收益(元)	0.88	0.81	9.22%
加权平均净资产收益率	9.88%	15.38%	-5.5%
总资产	2,077,373,551.23	1,450,969,887.41	43.17%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,492,231,037.18	520,629,041.78	186.62%
股本	138,000,000.00	103,000,000.00	33.98%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	10.81	5.05	113.93%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内公司营业总收入稳步增长,主要原因是公司收入的增长所致;营业利润、利

润总额、归属于上市公司股东的净利润分别比上年增长 52.74%、43.26%、46.34%,主要原因是公司自 2011 年 3 月份起进一步加强营销力度,全年销售收入比 2011 年增长 30%,同时销售费用增长速度低于收入增长速度,公司营业利润额有大幅提升;公司上市后利用超募资金归还银行贷款使得财务费用大幅降低;2011 年公司投资辽宁唐人神晖光农牧集团有限公司的投资收益大幅增长。
2、公司于 2011 年 3 月完成首次公开发行 3,500 万股股票并上市工作,导致公司本报告期内基本每股收益、加权平均净资产收益率和期末总资产、净资产相关指标较上年有大幅的变动。
三、与本次业绩预告的差异说明
1、公司 2011 年第三季度报告中对 2011 年度预计的经营业绩为:归属于上市公司股东的净利润比上年同期增减变动幅度为 50%到 60%。
2、公司 2011 年度业绩快报披露的经营业绩与公司 2011 年第三季度报告中披露业绩预告不存在重大差异。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人、会计主管人员签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
3.深交所要求的其他文件。

唐人神集团股份有限公司董事会
二〇一二年二月二十八日

证券代码:002157 证券简称:正邦科技 编号:2012-005

江西正邦科技股份有限公司 2011 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载 2011 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011 年度主要财务数据和指标:

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	10,767,511,901.61	7,427,271,334.33	44.97%
营业利润	205,407,248.39	89,614,115.77	129.21%
利润总额	214,373,173.79	96,244,840.04	122.74%
归属于上市公司股东的净利润	123,069,334.36	58,035,909.72	112.06%
基本每股收益(元)	0.29	0.13	123.08%
加权平均净资产收益率	12.55%	7.46%	68.23%
总资产	3,219,279,468.89	2,824,207,211.76	13.99%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,042,236,279.42	919,166,945.06	13.39%
股本	431,056,568.00	269,410,355.00	60.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.42	3.41	-29.03%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司经营状况良好,2011 年实现营业总收入 1,076,751.19 万元,比 2010

年增长 44.97%;营业利润 20,540.72 万元,比 2010 年增长 129.21%;利润总额 21,437.32 万元,比 2010 年增长 122.74%;归属于上市公司股东的净利润 12,306.93 万元,比 2010 年增长 112.06%。主要原因:
A、2011 年以来,市场存栏母猪逐步回升,公司抓住养殖行情仍处于高位的市场行情,利用集中采购的低成本及资源优势,大力拓展饲料市场,从而拉动饲料销量增长,饲料规模效益得到体现。
B、2011 年公司下属罗普斯金公司近年来新建的养殖场逐步达产达产,产能逐渐释放,区域布局的规模化效益逐渐体现,生猪销售价格持续上涨并维持高位,公司出栏商品猪单位盈利较去年有较大幅度增长。
2、截止 2011 年 12 月末,公司股本比 2010 年末增长了 60%,主要原因是公司实施 2010 年度权益分派方案,以资本公积金向全体股东每 10 股转增 6 股所致。
三、与本次业绩快报预计的差异说明
本次业绩快报披露的经营业绩与公司 2011 年第三季度报告中对全年经营业绩的预计不存在差异。
四、其他说明:
无。
五、备查文件:
1、经公司现任法定代表人周健先生、主管会计工作的负责人周定贵先生、会计机构负责人、会计主管人员 胡军先生签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告

江西正邦科技股份有限公司
董事会
二〇一二年二月二十九日

证券代码:002380 证券简称:科远股份 公告编号:2012-002

南京科远自动化集团股份有限公司 2011 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载 2011 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	235,456,958.52	229,008,021.86	2.82%
营业利润	30,531,818.83	41,772,347.46	-26.91%
利润总额	48,185,790.06	61,461,426.68	-21.60%
归属于上市公司股东的净利润	42,671,107.18	52,944,383.24	-19.40%
基本每股收益(元)	0.63	0.83	-24.10%
加权平均净资产收益率	4.96%	7.68%	-2.72%
总资产	956,384,044.83	942,260,982.94	1.50%
归属于上市公司股东的所有者权益	873,940,436.11	848,077,094.68	3.05%
股本	68,000,000.00	68,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	12.85	12.47	3.05%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司经营状况良好,2011 年实现营业总收入 1,076,751.19 万元,比 2010

注:上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明
2011 年公司合并报表范围内实现营业收入 23,545.70 万元,比上年增长 2.82%,全年实现归属于上市公司股东净利润 4,267.11 万元,比上年下降 19.40%。主要原因系,2011 年在国际金融危机和欧债危机背景下,国内 CPI 指数持续高位,银根收紧,煤电价格倒挂严重等复杂经济环境下,公司新签合同出现销售收入确认滞后问题,加之公司的运营成本以及人均薪酬的提高,导致费用增长较快,因而公司净利润有所下滑。报告期内,公司董事会与经营层审时度势,确立了向综合性自动化产业集团转型跨越战略,公司全年实际新签合同额仍保持了一定的增幅。
三、与本次业绩预告的差异说明
公司 2011 年第三季度报告中对 2011 年度预计的经营业绩为:归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长-40%-10%。
公司本次业绩快报披露的经营业绩与本次业绩预告预计不存在差异。
四、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;
2、内部审计部门负责人签字的业绩快报审计报告。

南京科远自动化集团股份有限公司
董事会
2012 年 2 月 29 日

证券代码:002071 证券简称:江苏宏宝 公告编号:2012-001

江苏宏宝五金股份有限公司 2011 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载 2011 年度财务数据仅为初步计算结果,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业总收入	45,798.43	40,273.61	13.72%
营业利润	1,825.49	2,446.42	-25.38%
利润总额	1,906.85	2,517.80	-24.27%
归属于上市公司股东的净利润	1,683.74	2,057.34	-18.16%
基本每股收益(元)	0.09	0.11	-18.18%
净资产收益率(%)	4.65	5.69	-1.04%
总资产	84,817.04	71,464.25	18.68%
归属于上市公司股东的所有者权益	36,190.13	36,734.50	-1.48%
股本(万股)	18,402.00	18,402.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.97	2	-1.50%

二、经营业绩和财务状况的简要说明

本报告期,公司产品订单稳定,营业收入保持平稳增长,实现营业收入 45,798.43 万元,比上年同期增长了 13.72%;营业利润为 1,825.49 万元,比上年同期减少了 25.38%;利润总额为 1,906.85 万元,比上年同期减少了 24.27%;实现归属于母公司所有者的净利润 1,683.74 万元,较上年同期减少了 18.16%。造成业绩下降的主要原因为人民币相对美元的升值以及人工成本的上升等因素影响,降低了产品的毛利。
2011 年末总资产为 84,817.04 万元,比上年末增加了 18.68%。增加的主要原因为,报告期内纳入合并会计报表范围的控股子公司江苏宏宝光电科技有限公司及江苏宏宝光伏有限公司的资产总额期末数比期初数出现了大幅增长。
三、是否与前次业绩预告存在差异的情况说明
本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告预计的业绩不存在差异。
四、备查文件
1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比正式的资产负债表和利润表。
2、公司 2011 年度业绩快报的内部审计意见。
特此公告。

江苏宏宝五金股份有限公司董事会
2012 年 2 月 29 日

证券代码:002384 证券简称:东山精密 公告编号:2012-003

苏州东山精密制造股份有限公司 2011 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载 2011 年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011 年度主要财务数据和指标

项目	2011 年 0-12 月	2010 年 0-12 月	增减幅度(%)
营业总收入	1,179,442,415.83	882,173,441.72	33.70%
营业利润	57,968,032.62	107,458,262.03	-46.06%
利润总额	71,472,186.03	109,974,374.57	-35.01%
归属于上市公司股东的净利润	68,805,022.52	92,019,448.17	-25.23%
基本每股收益(元)	0.36	0.51	-29.41%
加权平均净资产收益率	4.84%	8.19%	-3.35%
总资产	2011 年末	2010 年末	增减幅度(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	1,940,298,155.36	1,697,139,344.47	14.33%
股本	1,455,226,649.71	1,386,421,627.19	4.96%
股本(亿股)	192,000,000.00	160,000,000.00	20.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.58	8.67	-12.57%

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1、报告期内,随公司新增项目陆续投产,公司业务规模扩大,营业总收入随之增长。
2、报告期内,公司增加了新产品 LED 及其模组的开发投入,相应的研发费、试制费用增加;受到全球光伏行业低迷的影响,公司参股的美国 SunForce, Inc 当期出现较大亏损,公司确认的投资损失增加;公司本期营业利润、净利润相应随之下降。
3、报告期内,公司实施了以资本公积金每 10 股转增 2 股的转增股本方案,共计转增股本 3,200 万股,致使公司股本增加,每股净资产减少。
三、是否与前次业绩预告存在差异的情况说明
无。
四、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告!

苏州东山精密制造股份有限公司
董事会
2012 年 2 月 28 日

证券代码:002261 证券简称:拓维信息 公告编号:2012-001

拓维信息系统股份有限公司 2011 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载 2011 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	374,896,063.79	357,318,681.64	4.92%
营业利润	78,362,856.10	121,764,345.22	-35.64%
利润总额	94,625,507.73	127,698,635.48	-25.90%
归属于上市公司股东的净利润	69,806,207.56	110,730,628.73	-36.96%
基本每股收益(元)	0.23	0.51	-37.25%
加权平均净资产收益率	9.32%	16.63%	下降 7.4 个百分点
总资产	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	929,842,956.18	839,564,685.24	10.75%
股本	789,932,383.72	722,713,577.76	9.30%
股本	218,033,724.00	145,355,816.00	50.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.62	4.97	-27.16%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.报告期内实现营业总收入 374,896.01 万元,较上年同期增长 4.92%,主要系积极开展移动教育业务,增加了公司的营业收入。但受市场环境的影响,传统增值业务收入较上年同期有所下降,导致总体收入增长较低。
2.报告期内,营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润较上年同期分别下降 35.64%、25.90%、36.96%。主要原因系公司为保证未来持续稳定的经营和发展,积极向移动互联网转型的战略,加大了对研发、市场的投入,导致人力成本、差旅费、市场费等较上年同期有不同程度的上升。
3.截止报告期末,基本每股收益较上年同期下降 37.25%,主要系报告期内利润下降所致。
4.报告期内,股本增加 50%,系公司 2010 年向全体股东以资本公积金每 10 股转增 5 股,公司总股本由 14,535.58 万股增至 21,803.37 万股所致。
三、与本次业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露的经营业绩与公司在 2011 年 10 月 20 日披露的 2011 年第三季度报告中预计的业绩不存在差异。
四、业绩预告漏原因和股价异动情况分析
不适用。
五、其他说明
无。

六、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人、会计主管人员签字并盖章的对比式资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
拓维信息系统股份有限公司
董事会
2012 年 2 月 28 日

证券代码:002349 证券简称:精华制药 公告编号:2012-011

南通精华制药股份有限公司关于子公司精华制药亳州康普有限公司购买经营用地进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。
依据南通精华制药股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第六次会议、2011 年第二次临时股东大会审议通过的《关于公司增资入股精华制药亳州康普有限公司的议案》、《关于使用募集资金入股精华制药亳州康普有限公司的议案》(详见 2011 年 5 月 25 日、6 月 10 日《证券时报》及巨潮资讯网相关公告),为购买土地实施年产 1 万吨中药饮片生产线建设及中药材经营项目,子公司精华制药亳州康普有限公司(以下简称“精华康普”)近日与亳州市国土资源局签订了《国有建设用地使用权出让合同》,目前双方正在办理相关交割手续,现将进展情况公告如下:
一、地块位置
出让宗地编号为 2011-31,位于亳州市南部新区,南扩一路北侧、纬一路南侧、药王路东侧、谯园路西侧。
二、地块面积
上述出让宗地面积为 189,820 平方米(约 285 亩)。
三、用地性质及使用年限
上述出让宗地的用途为工业用地,国有建设用地使用权出让年限为 50 年。
四、土地开发建设利用
上述出让宗地主体建筑物性质为工业楼,建筑总面积 132,874 平方米,建筑容积率不低于 0.70,建筑密度不低于 30%,绿地率不高于 20%;用于企业内部行政办公及生活服务设施的占地面积不超过出让宗地面积的 7%,即不超过 13,287.40 平方米。其他土地利用要求,按照亳州

市住房和城乡建设局出具的亳规条字 2011-076 号相关要求建设。
五、成交价格及支付方式
宗地的国有建设用地使用权出让价款为叁仟壹百玖拾贰万元(小写 31,920,000 元);宗地的定金为玖佰六拾万元(小写 9,600,000 元);定金抵作土地出让价款,余款自合同签订之日起 30 日内一次性付清。
六、本次购买经营用地对精华康普的影响
本次购买经营用地符合子公司精华康普的主营业务方向,有助于进一步提升中药材及中药饮片业务的规模,精华康普将在该地块进行相关中药饮片生产线建设及中药材经营项目,进一步提高精华康普未来的核心竞争力。
七、其他
1、上述宗地出让方同意在 2012 年 3 月 9 日前将该地块交付给精华康普。
2、目前,精华康普已支付上述宗地的定金 960 万元,对上述宗地上拟实施的项目,精华康普正在进行立项、规划设计等相关工作。
八、备查文件
1、南通精华制药股份有限公司第二届董事会第六次会议决议。
2、南通精华制药股份有限公司 2011 年第二次临时股东大会决议。
3、《国有建设用地使用权出让合同》(合同编号:3416002011GC026)。
特此公告。

南通精华制药股份有限公司董事会
2012 年 2 月 29 日

证券代码:002555 证券简称:顺荣股份 公告编号:2012-008

芜湖顺荣汽车部件股份有限公司 2011 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载 2011 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	338,147,326.91	316,757,898.72	6.75%
营业利润	31,322,839.37	54,553,584.88	-42.37%
利润总额	47,527,249.50	57,204,984.93	-16.92%
归属于上市公司股东的净利润	40,697,215.72	49,222,180.05	-17.32%
基本每股收益(元)	0.32	0.49	-35.57%
加权平均净资产收益率	6.65%	29.35%	-77.33%
总资产	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	839,806,313.74	399,740,585.99	110.09%
股本	765,212,287.11	182,298,928.84	319.76%
股本	134,000,000.00	50,000,000.00	168.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.71	3.65	56.63%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营业绩说明
0 报告期内,公司实现营业收入 338,147,326.91 元,同比上年同期增加 6.75%,主要原因是公司产品产销量保持增长。
0 报告期内,公司实现营业收入 31,322,839.37 元,同比上年同期下降 42.37%;利润总额 47,527,249.50 元,同比上年同期下降 17.32%。主要原因系:①前期所致。
2.财务状况说明
报告期内,公司财务状况良好,公司股本增加和归属于上市公司股东的每股净资产增加的主要原因是报告期内,公司新发行上市 1700 万股;并实施了利润分配方案,以未分配利润向全体股东每 10 股送红股 10 股,收到上市募集资金净额 475